

Vergaderjaar 1993–1994

23 580

## Nieuwe regelen ter bescherming van natuur en landschap (Natuurbeschermingswet 1994)

Nr. 4

### NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 7 februari 1994

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In de laatste alinea van het formulier van afkondiging moet na «Staten-Generaal» een komma worden geplaatst.

II

In artikel 1, onderdeel e, moet «danwel» worden vervangen door: dan wel.

III

In artikel 6, vijfde lid, moet na «tweede» een komma worden geplaatst.

IV

In artikel 14, tweede lid, derde regel, moet het laatste woord vervallen.

V

In artikel 19, eerste lid, laatste regel, moet «natuurmonumentnaar» worden vervangen door: natuurmonument naar.

VI

In artikel 28, eerste lid, moet na «27» een komma worden geplaatst.

VII

In artikel 46, derde lid, moet «nieuws» worden vervangen door: nieuws-.

VIII

In artikel 63, derde lid, laatste regel, moet «te» vervallen.

IX

In artikel 77, derde lid, derde regel, moet «zijn» worden vervangen door: zij.

X

In artikel 106, tweede regel, moet «20» worden vervangen door: 2°. Tevens moet in dit artikel na «14» en na «25» telkens een komma worden geplaatst.

XI

In artikel 108, onderdeel F, artikel 8.39f, moet na «Natuurbeschermingswet» worden ingevoegd: .....